PERGAMINS DE LA DIÒCESI DE GIRONA

Cancellari pro insuper testes Bernardus Roset textor lim /30 et Poncius
Silvestra parator Ville Episcopalis ambo.

31 In quorum fidem ego dictum notarius hic me subscribo et meum
ap- /32 pono signum.